令和７年度熊本県訪問看護ステーション連絡協議会総会・研修会ご案内

この度、熊本県訪問看護ステーション連絡協議会では、総会並びに研修会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、関係者多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

なお、参加希望の方は下記申込方法をご確認の上、熊本県訪問看護ステーション連絡協議会事務局までお
申込み下さい。
令和 7 年 11 月

熊本県訪問看護ステーション連絡協議会
会 長 金 澤 知 徳

各 位

記

１．日 時：令和７年１２月８日（月）午後６時３０分～午後８時１５分

２．場 所：熊本県医師会館 ２階大ホール

 (熊本市中央区花畑町１番１３号 TEL096-354-3838)

※熊本県医師会館の駐車場は狭隘の為、公共交通機関をご利用下さい。

３．総 会（18：30～18：50）

４．研修会（18：55～20：15）

テーマ：「 精神科訪問看護について 」

児童・思春期 ｢精神科訪問看護の好事例・失敗反省例など（仮）｣

   訪問看護ステーション ハイビスカス 管理者 礒貝 公利 氏

成人期、老年期 ｢精神科訪問看護の好事例・失敗反省例など（仮）｣

 訪問看護ステーション Cruto 大矢野 管理者 濱﨑 奈津子 氏

成人期 ｢精神科訪問看護の好事例・失敗反省例など（仮）｣

酒井病院 院長 酒井  透 先生

老年期 ｢精神科訪問看護の好事例・失敗反省例など（仮）｣

ソラクリニック 院長 小山 一静 先生

５．申込方法：原則、E-メールでのお申込みをお願いいたします。

①件名「12.8_熊本県訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ連絡協議会総会・研修会参加申込」、

②施設名、③氏名（ふりがな）、④連絡先 を記載の上、下記の申込先アドレス宛に

E-メールにて送信下さい。

申込先：gyoumu2@kumamoto.med.or.jp

※ご案内は、熊本県医師会ホームページ ＞「熊本県訪問看護ステーション連絡協議会」

＞「お知らせ」に掲載いたします。

６．申込締切：11 月 28 日（金）

７．問合せ先：熊本県訪問看護ステーション連絡協議会事務局

（熊本県医師会 業務Ⅱ課） TEL:096－354－3838

※受講される方でメールでの申込が不可能な方は、本紙に上記②～④を記載の上、FAX

（096-355-6507）にて送信下さい。

< FAX の方>

① 12.8_訪問看護ステーション連絡協議会 総会･研修会参加申込（集合形式）

② 施設名             ③ 氏名(ふりがな)        （      ）

④ 連絡先